
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 

poz. 1153 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie 

500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

2. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Miejskiej w Tucznie również otrzymują dietę w wysokości 

ustalonej w ust. 1. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

4. Diety wypłacane będą do ostatniego dnia każdego miesiąca na wskazany rachunek bankowy. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/301/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 Izabela Kwiecińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4821


		2025-11-06T12:31:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




